
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XXVI сесія VІІ скликання) 

 

24.12.2019 м.  Кривий Ріг № 254 

 

 

 ┌Про  преміювання голови  районної┐ 

в місті ради, його заступників та 

керуючого   справами   виконкому 

районної в місті ради 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів від 09.03.2006 № 268 «Про 

впорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», рішенням 

районної в місті ради від 26.12.2018 № 206 «Про умови оплати праці голови 

районної в місті ради, його заступників та керуючого справами виконкому 

районної в місті ради в новій редакції» зі змінами, районна в місті рада 

вирішила: 
 

 1. Преміювати в грудні 2019 року голову районної в місті ради, його 

заступників та керуючого справами виконавчого комітету районної в місті ради 

за підсумками роботи в 2019 році, в розмірі: 
 

 Ратінов І.Г. – 15 000 грн.; 

 Красножон Ю.Л. – 9 000 грн.; 

 Суворов О.О. – 9 000 грн.; 

 Столітній С.В. – 9 000 грн.; 

 Гижко О.О. – 9 000 грн. 
  

 2. Виплату зазначених сум проводити в межах затвердженого фонду 

оплати праці виконавчого комітету районної в місті ради та економії фонду 

оплати праці. 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики 

(Неділько Д.В.). 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 

 

 

 

 


